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1. Kulttuurikuntoklinikka palkittiin parhaana formaattina Bulgariassa 

YLE TV1:n Kulttuurikuntoklinikka palkittiin lauantaina 10.10. Bulgarian yleisradioyhtiön BNT:n Golden Chest 
-televisiofestivaaleilla formaattisarjan parhaana. Formaattisarja oli mukana kilpailussa ensimmäistä kertaa.  

Seitsemänosainen Kulttuurikuntoklinikka esitettiin TV1:llä viime syksynä. Sarjassa kolmihenkinen kollegio – 
Susanna Haavisto, Reino Nordin ja Mikael Saarinen – pyrki innostamaan koehenkilöitä kulttuurin pariin ja 
kokeilemaan uusia taidemuotoja. Koehenkilöt pääsivät mm. tekemään omaa nykytanssikoreografiaa sekä 
vierailemaan ilmakitaroinnin MM-kisoissa.  

Golden Chest -festivaalin tuomaristo perusteli valintaansa ohjelman raikkaalla asenteella ja sen 
monikäyttöisyydellä. Saman formaatin katsottiin taipuvan radioon, televisioon ja verkkoon. Formaatin ovat 
suunnitelleet tuottaja Marjaana Mykkänen ja toimittaja Minna Joenniemi.  

Golden Chest järjestettiin ensi kerran vuonna 1968. Tuolloin kilpaa käytiin televisiodraamasta. 
 

2. Kulttuurikunto Helsingin Kirjamessuilla to 22.10. 
 
Kulttuurikunto on jälleen esillä Kirjamessuilla Helsingin Messukeskuksessa viimevuotiseen tapaan. Torstaina 
22. lokakuuta klo 14:30 alkaen YLE-lavalle (6d84) nousee Kulttuurikuntoklinikka-ohjelman koehenkilönä 
nähty Markku Valta, joka kertoo parantumattomasta kulttuuritartunnastaan ja roolistaan keravalaisen 
Miesten kulttuurikunnon klubin vetäjänä. Lavalla nähdään myös Heinolan lukion Lausuntapoikakuoron 
Pojan tarina -esitys. 
 
Lisäksi kulttuurikuntonsa voi testauttaa YLE-lavan lähettyvillä messujen aikana 22.–25.10.2009.  
 
 
 
 
 
 



3. Yhteistyö eläkeläisjärjestöjen kanssa aluillaan 
 
Kulttuurikunnon kumppaneiksi ovat syksyllä 2009 ryhtyneet suomalaisista eläkejärjestöistä jo 
Eläkkeensaajien keskusliitto EKL ry, Eläkeläiset ry sekä Svenska Pensionärsförbundet rf. 
Eläkeläisjärjestöjen mukaan saaminen on ilouutinen, joka auttaa Kulttuurikuntoa tavoittamaan hankkeen 
eri kohderyhmät entistä tehokkaammin.  
 
Järjestöjen kanssa toteutettaviin toimenpiteisiin ovat kuuluneet muun muassa hankkeesta tiedottaminen 
omille jäsenille sekä kulttuurikuntokortin painaminen järjestön omaan lehteen. Suunnitteilla on myös 
kaikkien järjestöjen käyttöön sopiva Kulttuurikunto-ohjaajan koulutus, jonka tarkoituksena on antaa 
vinkkejä ja ideoita paikalliseen kulttuurikuntoiluun järjestöjen piireissä ja yhdistyksissä kautta suomen. 
Kulttuurikunnon ja eläkeläisjärjestöjen välisessä yhteistyössä kiinnostuksenkohteena ovat erityisesti kotona 
koettavat elämykset sekä kulttuuritarjonnan hyödyntäminen omassa lähiympäristössä. 
 
 

4. Merkitse Kansallinen kulttuurikuntopäivä 5.12. kalenteriisi 
 
Kansallista kulttuurikuntopäivää juhlitaan myös tänä vuonna itsenäisyyspäivän aattona, lauantaina 5.12. 
Työpaikoilla ja kouluissa kulttuurikuntopäivää vietetään jo perjantaina 4.12.  
 
Viimeistään nyt kannattaa ryhtyä pohtimaan, mitä juuri te voisitte tarjota suomalaisten kulttuurikunnon 
kohottamiseksi juuri noina päivinä! Inspiraatiota voi hakea viime vuoden ohjelmistosta: 
http://kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikuntopaiva  
 
Työnantajat voivat esimerkiksi miettiä, mihin paikallisiin kulttuuritoimijoihin ja -organisaatioihin he 
haluaisivat tutustua tarkemmin. Olisikohan mahdollista vierailla yhdessä kaupunginteatterin kulisseissa tai 
kutsua paikallisen musiikkikoulun kuoro käynnistämään aamupalaveria? Uudet kokemukset auttavat 
jaksamaan myös arjessa! 
 
 

5. Uudet kulttuurikuntokortit tilattavissa nyt 
 
Muistathan tilata käyttöösi uusia, päivitettyjä kulttuurikuntokortteja! Kulttuuritoimijat, työnantajat, 
järjestöt ja muut kiinnostuneet toimijat voivat tilata uusia suomen-, ruotsin- tai englanninkielisiä kortteja ja 
muuta hankemateriaalia Kulttuurikunnon nettisivujen tilauslomakkeen avulla.  
 
Lomake kulttuuritoimijoille: http://kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikunto-tuotteet 
Lomake työnantajille ja järjestöille: http://kulttuurikunto.yle.fi/kulttuurikunto-tuotteet-tyonantajille  
 
 

6. Lähetä tiedotteesi Kulttuurikunnon toimitukselle 
 
Kulttuurikunnon toimitus ottaa vastaan tietoa ja uutisoi mielellään kulttuuriaiheisista uutisista, 
tapahtumista, ideoista ja kokemuksista! Lähetäthän siis tiedotteesi, uutiskirjeesi ja muut mielenkiintoiset 
tietosi myös meille osoitteeseen kulttuuri.kunto@yle.fi.  
 
Ilmoitathan myös edelleen tapahtumasi sivuston ilmaiseen tapahtumakalenteriin osoitteessa 
http://kulttuurikunto.yle.fi/tarjoukset. Tapahtumien ilmoittaminen ei edellytä rekisteröitymistä sivustolle.   
Kulttuurikunnon toimitus ei syötä tapahtumia kalenteriin lehdistötiedotteiden perusteella, joten parhaiten 
saat tapahtumasi näkyviin ilmoittamalla sen itse. 
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7. Kulttuurikunto-logosta uusi versio – myös banneri saatavilla 

Kulttuurikunto suosittelee -logosta on saatavilla nyt päivitetty versio. Klikkaamalla alla olevia linkkejä uusi 
logo latautuu suoraan tallennettavaksi koneellesi. Jos logo ei ryhdy latautumaan, osoitteen syöttämistä 
selaimen osoiteriville kannattaa kokeilla muutaman kerran uudestaan. 
 
Suomenkielinen logo: http://www.yle.fi/kulttuurikunto/Kulttuurikuntosuosittelee_uusi.pdf  
Ruotsinkielinen logo: http://www.yle.fi/kulttuurikunto/KKrekommenderar.pdf  
 
Logoa voit käyttää esimerkiksi suosittelemaan tiettyä tapahtumaa tai kertomaan mukana olosta 
Kulttuurikunnossa esimerkiksi esitteissä, verkkosivuilla ja mainoksissa. Verkkosivuilla logo kannattaa 
linkittää suoraan osoitteeseen http://kulttuurikunto.fi tai http://kulturkondis.fi. 

Logon ohella verkkosivuilla voi käyttää myös Kulttuurikunto-banneria: ohjeet bannerin 
käyttöönottamisesta löytyvät sivun oikeasta alakulmasta osoitteesta 
http://kulttuurikunto.yle.fi/kumppanit. 

 

8. Haluatko mukaan? 

 
Oletko kiinnostunut ilmoittautumaan mukaan hankkeeseen kulttuurintarjoajana, työnantajana, 
opiskelijajärjestönä tai muuna toimijana? Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja.  
 
 
***** 
 
KULTTUURIKUNTO – HANKI hyvä elämä  
 
http://kulttuurikunto.fi  
http://kulturkondis.fi    
 
Lisätiedot:  
Anna Kari, Pink Eminence, p. 040-717 8185, anna.kari@pinkeminence.fi (Kulttuurikunto suomeksi) 
Jessica Sinikoski, Yle Kulttuuri, p. 09-1480 2080, jessica.sinikoski@yle.fi (Kulturkondis på svenska) 
 
*****  
 
Vill du i fortsättningen få nyhetsbrevet på svenska? Skicka post till adressen anna.kari@pinkeminence.fi 
och beställ brev antingen bara på svenska eller på båda språken. Språkversionerna kommer inte att vara 
helt identiska. 
 
***** 
 
Jos et halua enää Kulttuurikunnon noin kerran kuukaudessa ilmestyvää uutiskirjettä, lähetäthän asiasta 
viestiä osoitteeseen anna.kari@pinkeminence.fi. 
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